brother, Archibaid earl of Douglas, iord of Gallorvay, James of Douglas,
lord of Dalkeith, Thomas of Erskyne, our beloved kinsmen, Knights; and

Alexander of Cokburne of Langton, keeper of our great seal; at Edinburgh
the second day of the month of January, in the first year of our reign.

9. Letters of Notffication by Robert Dulce of Albany, Goaernor o1f

Scotland,, of the Decision regard,ing the right of the Burgh of
fraine to a piece of Moorland.-2Lth July 1417.

Rospnrus dux Albanie comes de n'ife et de Mentethe ac regni Scocie

gubernator universis et singulis ad quorum noticiam presentes littere
pervenerint salutem Quia pium est et meritorium veritati testimonium
perhibere et maxime in causa vel casu quo occultacio veritatis in feodis et
hereditatibus innocentibus [injuriam] poterit generari Hinc est quod univer-
sitati vestre notificamus tenore presencium litterum quod propter certam
discordiam motam inter ballivos burgenses et communitates burgi de Irwyne
ex parte una et Willelmum Fraunces- de le Stane ex parte altera penes
certum clameum hereditarie possessionis unius pecie moris jacentis ad finem
occidentalern capelle sancte Brigidie in baronia de Conynghame infra
vicecomitatum de Are propter lllram discordiam motam inter partes
pred,ictas et ad evitandum malum et dampnum que exinde oriri posset
predictarn peciam more cunr pertinenciis in manus nostras debite fecimus
recognosci tempore longo retroacto Et post modum ad sed.andum et
cessand.um discordiam antedictam et a,cl videndum declarandum et finaliter
cleterminandum cui parti dictarum parcium dicta pecia more cum per-
tinenciis debeat pertinere et d.e jure et racione remanere partes predictas
unacum melioribus et fidelioribr"rs hominibus patrie in propria percona ac per
ballivum nostrum baronie de Conynghame per literas nostras patentes sub
sigillo nostro legittime fecimus sumoniri quod comparerent coram nobis
clie Sabboti vicesinio quarto die mensis Julii anno Domini millesimo
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quadringentesimo septimo decimo et gubernacionis nostre anno d.uodecimo

personaliter propter causam antedictarn Quo d-ie predicta summonicione

coram nobis legittime probata Tunc per probos et ficleles homines patrie per

quos rei veritas melius sciri potuit magno interveniente sacramento videlicet
Johannem cle Ctrmera de Gadgarthe Johannem Lokarde de le Bar Robertum
Roos de Tarbart Joha,nnem de Arnot de Lochrig Robertum de Fergoushill de

eodem Henricum cle Conynghame Johannem Boyle de Caleburne Alexandrum
X'raser de Knok X'inlaium de Monfode de eodem Johannem de Langmure
de eodem Johannem Homil Gilbertum Spere Johannem Gibbounsoun
Willelmum Dobynesoun et Adam Lachlane diligenter fideliter inquiri
fecimus que pars dictarum parcium fuit in possessione dicte pecie more